教区内ご寺院 様

 新旧教務所長・輪番歓送迎会のご案内

謹啓 慈光のもと、貴台益々ご健勝にてお念仏ご相続の御事と慶賀に存じます。

今般６月１日付けの人事発令により、３年２ヶ月の間ご苦労いただきました前教務所長・輪番 松本

隆英氏 には石川教区教務所長・本願寺金沢別院輪番並びに福井教区教務所長・本願寺福井別院輪番と

してご転任され、新しく山口教区教務所・本願寺山口別院より 西本浩二氏 が教務所長・輪番として

ご赴任いただくこととなりました。

 つきましては、下記の通り歓送迎会を開催させていただきますので、万障お繰り合わせご出席賜り

ますようご案内申しあげます。

 合 掌

2025(令和 7)年 ７月

発 起 人

兵 庫 教 区 教 区 会 議 長 谷 川 正 秀

兵 庫 教 区 組 長 会 代 表 吉 田 信 哉

兵庫教区実践運動委員長 竹 内 俊 之

本願寺神戸別院責任役員 藤 花 裕 行

開 催 要 項

１．期  日 2025(令和７)年 ７月３０日（水） 午後４時半～６時半（受付：午後４時）

２．会  場 神仙閣神戸店

 神戸市中央区下山手通2丁目 13-1

 ℡：０７８-３３１-１２６３

３．会  費 金１０,０００円（懇親会費・前所長記念品代含む）

４．申込方法   同封の用紙にご記入いただき、７月１８日（金）までに FAX にてお送りいただ

き、会費につきましては、当日現地にてお支払い願います。なお、キャンセルは

7月 28日（月）まで受付いたします。（FAX：078-341-8526）

お問い合わせ 兵庫教区教務所内 事務局 担当 中嶽 ℡：０７８-３４１-５９４９

以 上

【寺院用】

ご参加の場合のみFAXをお送りください。

出席者氏名　※複数名記入可

【追 而】

新旧教務所長・輪番歓送迎会

所属寺　　　　組　　　寺(18-    -    )

参加申し込み

７月１８日(金)までにFAXにてお申込くだ
さい。